Monolityczny frez walcowo-czołowy do
obróbki ogólnej Seria Q
Szerokie zastosowanie, od stali po materiały twarde < 68 HRC
Długa żywotność narzędzia i gładkie wykończenie powierzchni
Seria Q
NOWOŚĆ
Zoptymalizowany frez torusowy
przeznaczony do frezowania trochoidalnego

Kwadratowy
3-20 Średnia Nie
Walcowy
Dłuższa żywotność narzędzia i stabilna
obróbka w twardych materiałach w wyniku
doskonałej odporności na ścieranie i wysokiej
odporności na utlenianie dzięki technologii
MEGACOAT. Niezawodny proces obróbki dzięki
technologii projektowej zorientowanej na
stabilność.
★ 4QFRM-H Promieniowy
 : 1. Zalecenie   : 2. Zalecenie
2/3QFSM (Typ kwadratowy)
Wymiary (mm)
 Opis Dostępność øDC APMX DN LU DCON (h6) LF ZEFP Szkic
2QFSM030-090-03 3,0 9,0 - - 3,0 40,0 2 Rys. 2
2QFSM030-090-06 3,0 9,0 3,0 11,0 6,0 50,0 2 Rys. 1
2QFSM040-120-04 4,0 12,0 - - 4,0 50,0 2 Rys. 2
2QFSM040-120-06 4,0 12,0 4,0 14,0 6,0 50,0 2 Rys. 1
2QFSM050-150-05 5,0 15,0 - - 5,0 50,0 2 Rys. 2
2QFSM050-150-06 5,0 15,0 5,0 17,0 6,0 50,0 2 Rys. 1
2QFSM060-160-06 6,0 16,0 - - 6,0 50,0 2 Rys. 2
2QFSM060-200-06 6,0 20,0 - - 6,0 60,0 2 Rys. 2
2QFSM080-200-08 8,0 20,0 - - 8,0 64,0 2 Rys. 2
2QFSM100-220-10 10,0 22,0 - - 10,0 70,0 2 Rys. 2
2QFSM120-250-12 12,0 25,0 - - 12,0 90,0 2 Rys. 2
2QFSM160-320-16 16,0 32,0 - - 16,0 90,0 2 Rys. 2
2QFSM200-380-20 20,0 38,0 - - 20,0 100,0 2 Rys. 2
3QFSM030-090-03 3,0 9,0 - - 3,0 40,0 3 Rys. 2
3QFSM030-090-06 3,0 9,0 3,0 11,0 6,0 50,0 3 Rys. 1
3QFSM040-120-04 4,0 12,0 - - 4,0 50,0 3 Rys. 2
3QFSM040-120-06 4,0 12,0 4,0 14,0 6,0 50,0 3 Rys. 1
3QFSM050-150-05 5,0 15,0 - - 5,0 50,0 3 Rys. 2
3QFSM050-150-06 5,0 15,0 5,0 17,0 6,0 50,0 3 Rys. 1
3QFSM060-160-06 6,0 16,0 - - 6,0 50,0 3 Rys. 2
3QFSM060-200-06 6,0 20,0 - - 6,0 60,0 3 Rys. 2
3QFSM080-200-08 8,0 20,0 - - 8,0 64,0 3 Rys. 2
3QFSM100-220-10 10,0 22,0 - - 10,0 70,0 3 Rys. 2
3QFSM120-250-12 12,0 25,0 - - 12,0 75,0 3 Rys. 2
3QFSM160-320-16 16,0 32,0 - - 16,0 90,0 3 Rys. 2
3QFSM200-380-20 20,0 38,0 - - 20,0 100,0 3 Rys. 2
 : Dostępne
Kąt linii śrubowej: 40°
D
CO
N
D
C
APMX
LF
D
CO
N
D
C
APMX
LU
LF
DN
Rys. 1
Rys. 2
3
Wymiary (mm)
 Opis Dostępność øDC APMX DN LU DCON (h6) LF ZEFP Szkic
4QFSM030-090-03-VG 3,0 9,0 - - 3,0 50,0 4 Rys. 2
4QFSM030-090-06-VG 3,0 9,0 3,0 11,0 6,0 50,0 4 Rys. 1
4QFSM040-120-04-VG 4,0 12,0 - - 4,0 50,0 4 Rys. 2
4QFSM040-120-06-VG 4,0 12,0 4,0 14,0 6,0 50,0 4 Rys. 1
4QFSM050-150-05-VG 5,0 15,0 - - 5,0 50,0 4 Rys. 2
4QFSM060-160-06-VG 6,0 16,0 - - 6,0 50,0 4 Rys. 2
4QFSM060-200-06-VG 6,0 20,0 - - 6,0 60,0 4 Rys. 2
4QFSM080-220-08-VG 8,0 22,0 - - 8,0 64,0 4 Rys. 2
4QFSM100-270-10-VG 10,0 27,0 - - 10,0 70,0 4 Rys. 2
4QFSM100-220-10-VG 10,0 22,0 - - 10,0 75,0 4 Rys. 2
4QFSM120-320-12-VG 12,0 32,0 - - 12,0 75,0 4 Rys. 2
4QFSM160-320-16-VG 16,0 32,0 - - 16,0 90,0 4 Rys. 2
4QFSM200-380-20-VG 20,0 38,0 - - 20,0 100,0 4 Rys. 2
4QFSM-VG (Typ kwadratowy)
 : Dostępne
Kąt linii śrubowej: 40°
APMX

C
D
CO
N
APMX
LU
DN
LF
Rys. 1
Rys. 2
4
4QFRM-VGL (Typ torusowy, uchwyt Weldon)
Wymiary (mm)
 : Dostępne
 Opis Dostępność øDC RE APMX DN LU DCON (h6) LF ZEFP
4QFRM030-090-06-R03-VGL 3,0 0,3 9,0 2,80 15,0 6,00 57,0 4
4QFRM030-090-06-R05-VGL 3,0 0,5 9,0 2,80 15,0 6,00 57,0 4
4QFRM040-120-06-R03-VGL 4,0 0,3 12,0 3,70 20,0 6,00 57,0 4
4QFRM040-120-06-R05-VGL 4,0 0,5 12,0 3,70 20,0 6,00 57,0 4
4QFRM050-150-06-R03-VGL 5,0 0,3 15,0 4,60 22,0 6,00 57,0 4
4QFRM050-150-06-R05-VGL 5,0 0,5 15,0 4,60 22,0 6,00 57,0 4
4QFRM060-160-06-R03-VGL 6,0 0,3 16,0 5,50 22,0 6,00 57,0 4
4QFRM060-160-06-R05-VGL 6,0 0,5 16,0 5,50 22,0 6,00 57,0 4
4QFRM060-160-06-R10-VGL 6,0 1,0 16,0 5,50 22,0 6,00 57,0 4
4QFRM080-200-08-R03-VGL 8,0 0,3 20,0 7,40 26,0 8,00 64,0 4
4QFRM080-200-08-R05-VGL 8,0 0,5 20,0 7,40 26,0 8,00 64,0 4
4QFRM080-200-08-R10-VGL 8,0 1,0 20,0 7,40 26,0 8,00 64,0 4
4QFRM080-200-08-R20-VGL 8,0 2,0 20,0 7,40 26,0 8,00 64,0 4
4QFRM100-220-10-R05-VGL 10,0 0,5 22,0 9,20 30,0 10,00 70,0 4
4QFRM100-220-10-R10-VGL 10,0 1,0 22,0 9,20 30,0 10,00 70,0 4
4QFRM100-220-10-R20-VGL 10,0 2,0 22,0 9,20 30,0 10,00 70,0 4
4QFRM120-250-12-R05-VGL 12,0 0,5 25,0 11,00 35,0 12,00 83,0 4
4QFRM120-250-12-R10-VGL 12,0 1,0 25,0 11,00 35,0 12,00 83,0 4
4QFRM120-250-12-R20-VGL 12,0 2,0 25,0 11,00 35,0 12,00 83,0 4
4QFRM160-320-16-R05-VGL 16,0 0,5 32,0 15,00 42,0 16,00 90,0 4
4QFRM160-320-16-R10-VGL 16,0 1,0 32,0 15,00 42,0 16,00 90,0 4
4QFRM160-320-16-R20-VGL 16,0 2,0 32,0 15,00 42,0 16,00 90,0 4
4QFRM160-320-16-R30-VGL 16,0 3,0 32,0 15,00 42,0 16,00 90,0 4
4QFRM200-380-20-R05-VGL 20,0 0,5 38,0 19,00 50,0 20,00 100,0 4
4QFRM200-380-20-R10-VGL 20,0 1,0 38,0 19,00 50,0 20,00 100,0 4
4QFRM200-380-20-R20-VGL 20,0 2,0 38,0 19,00 50,0 20,00 100,0 4
4QFRM200-380-20-R30-VGL 20,0 3,0 38,0 19,00 50,0 20,00 100,0 4
Kąt linii śrubowej: 38°
D
CO
N
LF
LU
RE
DN
APMX
D
C
NOWOŚĆ
5
4QFSM-VE (Typ kwadratowy)
Wymiary (mm)
 : Dostępne
 Opis Dostępność øDC APMX DN LU DCON (h6) LF ZEFP Szkic
4QFSM030-090-06-VE 3,0 9,0 3,0 11,0 6,0 50,0 4 Rys. 1
4QFSM040-120-06-VE 4,0 12,0 4,0 14,0 6,0 50,0 4 Rys. 1
4QFSM050-130-06-VE 5,0 13,0 5,0 15,0 6,0 50,0 4 Rys. 1
4QFSM060-130-06-VE 6,0 13,0 - - 6,0 50,0 4 Rys. 2
4QFSM080-200-08-VE 8,0 20,0 - - 8,0 64,0 4 Rys. 2
4QFSM100-220-10-VE 10,0 22,0 - - 10,0 70,0 4 Rys. 2
4QFSM120-260-12-VE 12,0 26,0 - - 12,0 75,0 4 Rys. 2
4QFSM160-320-16-VE 16,0 32,0 - - 16,0 90,0 4 Rys. 2
4QFSM200-380-20-VE 20,0 38,0 - - 20,0 100,0 4 Rys. 2
Kąt linii śrubowej: 40°
APMX
D
CO
N
D
C
LF
D
C
D
CO
N
APMX
LU
DN
LF
Rxs. 1
Rys. 2
6
4/5QFRM-VE (Typ promieniowy)
Wymiary (mm)
 Opis Dostępność øDC RE APMX DN LU DCON (h6) LF ZEFP Szkic
4QFRM030-090-03-R03-VE 3,0 0,3 9,0 - - 3,0 40,0 4 Rys. 2
4QFRM030-090-03-R05-VE 3,0 0,5 9,0 - - 3,0 40,0 4 Rys. 2
4QFRM030-090-06-R03-VE 3,0 0,3 9,0 3,0 11,0 6,0 50,0 4 Rys. 1
4QFRM030-090-06-R05-VE 3,0 0,5 9,0 3,0 11,0 6,0 50,0 4 Rys. 1
4QFRM040-120-04-R03-VE 4,0 0,3 12,0 - - 4,0 50,0 4 Rys. 2
4QFRM040-120-04-R05-VE 4,0 0,5 12,0 - - 4,0 50,0 4 Rys. 2
4QFRM040-120-06-R03-VE 4,0 0,3 12,0 4,0 14,0 6,0 50,0 4 Rys. 1
4QFRM040-120-06-R05-VE 4,0 0,5 12,0 4,0 14,0 6,0 50,0 4 Rys. 1
4QFRM050-150-06-R03-VE 5,0 0,3 15,0 5,0 17,0 6,0 50,0 4 Rys. 1
4QFRM050-150-06-R05-VE 5,0 0,5 15,0 5,0 17,0 6,0 50,0 4 Rys. 1
4QFRM060-160-06-R03-VE 6,0 0,3 16,0 - - 6,0 50,0 4 Rys. 2
4QFRM060-160-06-R05-VE 6,0 0,5 16,0 - - 6,0 50,0 4 Rys. 2
4QFRM060-160-06-R10-VE 6,0 1,0 16,0 - - 6,0 50,0 4 Rys. 2
4QFRM080-200-08-R03-VE 8,0 0,3 20,0 - - 8,0 64,0 4 Rys. 2
4QFRM080-200-08-R05-VE 8,0 0,5 20,0 - - 8,0 64,0 4 Rys. 2
4QFRM080-200-08-R10-VE 8,0 1,0 20,0 - - 8,0 64,0 4 Rys. 2
4QFRM080-200-08-R20-VE 8,0 2,0 20,0 - - 8,0 64,0 4 Rys. 2
4QFRM100-220-10-R05-VE 10,0 0,5 22,0 - - 10,0 70,0 4 Rys. 2
4QFRM100-220-10-R10-VE 10,0 1,0 22,0 - - 10,0 70,0 4 Rys. 2
4QFRM100-220-10-R15-VE 10,0 1,5 22,0 - - 10,0 70,0 4 Rys. 2
4QFRM100-220-10-R20-VE 10,0 2,0 22,0 - - 10,0 70,0 4 Rys. 2
4QFRM120-250-12-R05-VE 12,0 0,5 25,0 - - 12,0 75,0 4 Rys. 2
4QFRM120-250-12-R10-VE 12,0 1,0 25,0 - - 12,0 75,0 4 Rys. 2
4QFRM120-250-12-R20-VE 12,0 2,0 25,0 - - 12,0 75,0 4 Rys. 2
4QFRM120-250-12-R30-VE 12,0 3,0 25,0 - - 12,0 75,0 4 Rys. 2
 : Dostępne
Kąt linii śrubowej:
4QFRM..VE: 40°
5QFRM..VE: Zmienna linia śrubowa

C
D
CO
N
APMX
LU
DN
RE
LF
Rys. 1
Rys. 2
7
4/5QFRM-VE (Typ promieniowy)
 : Dostępne
 Opis Dostępność øDC RE APMX DN LU DCON (h6) LF ZEFP Szkic
4QFRM160-320-16-R10-VE 16,0 1,0 32,0 - - 16,0 90,0 4 Rys. 2
4QFRM160-320-16-R20-VE 16,0 2,0 32,0 - - 16,0 90,0 4 Rys. 2
4QFRM160-320-16-R30-VE 16,0 3,0 32,0 - - 16,0 90,0 4 Rys. 2
4QFRM200-380-20-R10-VE 20,0 1,0 38,0 - - 20,0 100,0 4 Rys. 2
4QFRM200-380-20-R20-VE 20,0 2,0 38,0 - - 20,0 100,0 4 Rys. 2
4QFRM200-380-20-R30-VE 20,0 3,0 38,0 - - 20,0 100,0 4 Rys. 2
5QFRM060-250-06-R01-VE 6,0 0,1 25,0 - - 6,0 75,0 5 Rys. 2
5QFRM080-250-08-R02-VE 8,0 0,2 25,0 - - 8,0 75,0 5 Rys. 2
5QFRM100-380-10-R02-VE 10,0 0,2 38,0 - - 10,0 100,0 5 Rys. 2
5QFRM120-450-12-R03-VE 12,0 0,3 45,0 - - 12,0 100,0 5 Rys. 2
5QFRM160-550-16-R03-VE 16,0 0,3 55,0 - - 16,0 125,0 5 Rys. 2
5QFRM200-650-20-R03-VE 20,0 0,3 65,0 - - 20,0 125,0 5 Rys. 2
Wymiary (mm)
8
5QECL-VTL (Typ ścięty, uchwyt Weldon)
Wymiary (mm)
 : Dostępne
 Opis Dostępność øDC APMX DN LU DCON (h6) LF ZEFP
5QECL060-320-06VTL 6,0 32,0 5,60 38,0 6,0 75,0 5
5QECL080-420-08VTL 8,0 42,0 7,60 46,0 8,0 83,0 5
5QECL100-520-10VTL 10,0 52,0 9,50 59,0 10,0 100,0 5
5QECL120-620-12VTL 12,0 62,0 11,40 73,0 12,0 119,0 5
5QECL160-820-16VTL 16,0 82,0 15,20 91,0 16,0 140,0 5
Kąt linii śrubowej: Zmienna linia śrubowa
D
CO
N
D
C
APMX
LU
LF
DN0,05 mm
NOWOŚĆ
9
4QFSM-H (Typ kwadratowy)
Wymiary (mm)
 : Dostępne
 Opis Dostępność DC APMX DN LU DCON (h6) LF ZEFP Szkic
4QFSM030-090-06-H 3,0 9,0 3,0 11,0 6,0 50,0 4 Rys. 1
4QFSM040-120-06-H 4,0 12,0 4,0 14,0 6,0 50,0 4 Rys. 1
4QFSM050-150-06-H 5,0 15,0 5,0 17,0 6,0 50,0 4 Rys. 1
4QFSM060-160-06-H 6,0 16,0 - - 6,0 50,0 4 Rys. 2
4QFSM080-200-08-H 8,0 20,0 - - 8,0 64,0 4 Rys. 2
4QFSM100-220-10-H 10,0 22,0 - - 10,0 70,0 4 Rys. 2
4QFSM120-250-12-H 12,0 25,0 - - 12,0 75,0 4 Rys. 2
4QFSM160-320-16-H 16,0 32,0 - - 16,0 90,0 4 Rys. 2
4QFSM200-380-20-H 20,0 38,0 - - 20,0 100,0 4 Rys. 2
Kąt linii śrubowej:  40°
APMX
D
CO
N
D
C
LF
D
C
D
CO
N
APMX
LU
DN
LF
Rys. 1
Rys. 2
10
4QFRM-H (Typ promieniowy)
Wymiary (mm)
 Opis Dostępność DC RE APMX DN LU DCON (h6) LF ZEFP Szkic
4QFRM030-090-03-R03-H 3,0 0,3 9,0 - - 3,0 40,0 4 Rys. 2
4QFRM030-090-03-R05-H 3,0 0,5 9,0 - - 3,0 40,0 4 Rys. 2
4QFRM030-090-06-R03-H 3,0 0,3 9,0 3,0 11,0 6,0 50,0 4 Rys. 1
4QFRM030-090-06-R05-H 3,0 0,5 9,0 3,0 11,0 6,0 50,0 4 Rys. 1
4QFRM040-120-04-R03-H 4,0 0,3 12,0 - - 4,0 50,0 4 Rys. 2
4QFRM040-120-04-R05-H 4,0 0,5 12,0 - - 4,0 50,0 4 Rys. 2
4QFRM040-120-06-R03-H 4,0 0,3 12,0 4,0 14,0 6,0 50,0 4 Rys. 1
4QFRM040-120-06-R05-H 4,0 0,5 12,0 4,0 14,0 6,0 50,0 4 Rys. 1
4QFRM050-150-06-R03-H 5,0 0,3 15,0 5,0 17,0 6,0 50,0 4 Rys. 1
4QFRM050-150-06-R05-H 5,0 0,5 15,0 5,0 17,0 6,0 50,0 4 Rys. 1
4QFRM060-160-06-R03-H 6,0 0,3 16,0 - - 6,0 50,0 4 Rys. 2
4QFRM060-160-06-R05-H 6,0 0,5 16,0 - - 6,0 50,0 4 Rys. 2
4QFRM060-160-06-R10-H 6,0 1,0 16,0 - - 6,0 50,0 4 Rys. 2
4QFRM080-200-08-R03-H 8,0 0,3 20,0 - - 8,0 64,0 4 Rys. 2
4QFRM080-200-08-R05-H 8,0 0,5 20,0 - - 8,0 64,0 4 Rys. 2
4QFRM080-200-08-R10-H 8,0 1,0 20,0 - - 8,0 64,0 4 Rys. 2
4QFRM080-200-08-R20-H 8,0 2,0 20,0 - - 8,0 64,0 4 Rys. 2
4QFRM100-220-10-R05-H 10,0 0,5 22,0 - - 10,0 70,0 4 Rys. 2
4QFRM100-220-10-R10-H 10,0 1,0 22,0 - - 10,0 70,0 4 Rys. 2
4QFRM100-220-10-R15-H 10,0 1,5 22,0 - - 10,0 70,0 4 Rys. 2
4QFRM100-220-10-R20-H 10,0 2,0 22,0 - - 10,0 70,0 4 Rys. 2
4QFRM120-250-12-R05-H 12,0 0,5 25,0 - - 12,0 75,0 4 Rys. 2
4QFRM120-250-12-R10-H 12,0 1,0 25,0 - - 12,0 75,0 4 Rys. 2
4QFRM120-250-12-R20-H 12,0 2,0 25,0 - - 12,0 75,0 4 Rys. 2
4QFRM120-250-12-R30-H 12,0 3,0 25,0 - - 12,0 75,0 4 Rys. 2
4QFRM160-320-16-R10-H 16,0 1,0 32,0 - - 16,0 90,0 4 Rys. 2
4QFRM160-320-16-R20-H 16,0 2,0 32,0 - - 16,0 90,0 4 Rys. 2
4QFRM160-320-16-R30-H 16,0 3,0 32,0 - - 16,0 90,0 4 Rys. 2
4QFRM200-380-20-R10-H 20,0 1,0 38,0 - - 20,0 100,0 4 Rys. 2
4QFRM200-380-20-R20-H 20,0 2,0 38,0 - - 20,0 100,0 4 Rys. 2
4QFRM200-380-20-R30-H 20,0 3,0 38,0 - - 20,0 100,0 4 Rys. 2
 : Dostępne
Kąt linii śrubowej: 40°
APMX
D